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RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA

CPF
XXX.826.XXX-72
XXX.765.XXX-73
XXX.242.XXX-24
XXX.325.XXX-00
XXX.685.XXX-09
XXX.060.XXX-69
XXX.031.XXX-49
XXX.A77.XXX-43
XXX.380.XXX-87
XXX.215. XXX-77
XXX.586.XXX-52
XXX.726.XXX-73
XXX.108.XXX-37
XXX.766.XXX-91
XXX.900.XXX-57
XXX.152.XXX-87
XXX.315.XXX-86
XXX.155.XXX-33

a universidade que a gente quer

NOTA FINAL
8,75
8,75
8,5
8,5
8,5
8,25

8
8
8
7,75
7,5
7,5
7,25

6,25
5,5

STATUS
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CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

- NAO CLASSIFICADO

Cidade Universitaria Dom Delgado

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM COMUNICACAO - MESTRADO

C -Nom
Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhéao :
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XXX.826.XXX-72

XXX.325.XXX-00

XXX.031.XXX-49

XXX.215. XXX-77

XXX.900.XXX-57

XXX.685.XXX-09

XXX.765.XXX-73

XXX.586.XXX-52

XXX.242.XXX-24

XXX.060.XXX-69

XXX.A77.XXX-43

XXX.380.XXX-87

XXX.108.XXX-37

XXX.726 . XXX-73

XXX.766.XXX-91

PROVA  PROVA
ESCRITA PROJETO
8,75 8.5
8,5 8.5
8 8,3
7,75 7.7
7 8,2
8,5 6,4
8,75 6
7,5 7
8,5 5.9
8,25 6.1

8 55
8 5,4
7,25 6.1
75 4,7
7 5,1

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
MARANHAO

RESULTADO FINAL PROVISORIO

NOTA FINAL

8,63

8,50

8,15

7,73

7,60

7,45

7,38

7,25

7,20

7,18

6,75

6,70

6,68

6,10

6,05

VAGA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

NEGRO

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

AMPLA
CONCORRENCIA

NEGRO

AMPLA
CONCORRENCIA
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Sdo Luis, 26 de fevereiro de 2024

Marcio Carneiro dos Santos
Coordenador do Programa de P6s-Graduagao em Comunica¢ao/ Mestrado Profissional
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APROVADO

o Nom



